СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 11 апреля 2012 года № 242/36
О внесении изменений в Решение Реутовского городского Совета депутатов от 29.09.2010 №78/2010-НА «О внесении изменений в Решение Реутовского городского Совета депутатов от 23.11.2005 №57/2005-НА «Об установлении и введении в действие земельного налога в городе Реутове (с учетом изменений и дополнений, внесенных Решениями Реутовского городского Совета депутатов  от 01.11.2006 № 57/2006-НА, от 16.07.2007 № 83/2007-НА, от 31.10.2007 № 106/2007-НА, от 26.11.2007 № 120/2007-НА, от 26.11.2008 № 96/2008-НА, от 25.03.2009 № 12/2009-НА)

Совет депутатов города Реутов решил:

1. Внести в Решение Реутовского городского Совета депутатов от 29.09.2010 №78/2010-НА «О внесении изменений в Решение Реутовского городского Совета депутатов от 23.11.2005 №57/2005-НА «Об установлении и введении в действие земельного налога в городе Реутове (с учетом изменений и дополнений, внесенных Решениями Реутовского городского Совета депутатов  от 01.11.2006 № 57/2006-НА, от 16.07.2007 № 83/2007-НА, от 31.10.2007 № 106/2007-НА, от 26.11.2007 № 120/2007-НА, от 26.11.2008 № 96/2008-НА, от 25.03.2009 № 12/2009-НА) следующие изменения:

в абзаце втором подпункта 2 пункта 1 слова «5 сентября» заменить словами «5 декабря».

2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2011 года.

3. Настоящее Решение опубликовать на городском сайте.

Глава города Реутов

А.Н. Ходырев